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CRC LIMOGES 87

GUIDON MACARIEN
ROCHECHOUART OCC
ROCHECHOUART OCC
VAL DE SEVRE CYCLISME
UA LA ROCHEFOUCAULD
CAM BORDEAUX

CC SAINT PALAIS DE BLAYE
AC CHATELLERAUDAIS
AC CHATELLERAUDAIS
ROCHECHOUART OCC
SV FONTENAISIENNE

VC MONTMORILLON

AC CHATELLERAUDAIS
UC AIGURANDE

UV POITIERS

AC CHATELLERAUDAIS
UV DESCARTES

VAL DE SEVRE CYCLISME
ROCHECHOUART OCC
AC CHATELLERAUDAIS
VS CHAMBRAISIEN

UC JOUE LES TOURS

CA CIVRAY

ES PERSANAISE

CLUB NEUTRE

VAL DE SEVRE CYCLISME

Access 1 |

Distance 21,100 km

50870030249

Access 2 !

50330340001

Access 2

50870410022

Access 1
Access 1
Access 2
Access 3
Access 3
Access 4
Access 3
Access 4
Access 4
Access 1
Access 1
Access 4
Access 1
Access 4
Access 4
Access 1
Access 4
Access 2
Access 4
Access 1
Access 4
Access 1
Access 4
Access 1

50870410027
50792460017
50160150126
50330140081
50330040022
50861540483
50861540037
50870410032
52850380837
50860670099
50861540466
44362070034
50860710036
50861540413
44370840030
50792460035
50870410036
50861540467
44373420109
44370440172
50860630223
48957170150
51658000070
50792460032

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DE LA VIENNE

BASTIEN Nicolas
LABBE Gerald
BURBAUD Maxime
BAILLIER Nicolas
FORESTAL Djamel
CHAMBON Pierre
DENOEL Thierry
PELLET Gilles
LIENART Cyrille
VERON Stephane
CHENAUD Pierre
BRIVOIS Franck
ROBINEAU Stephane
SAVOURIN Thomas
SICAULT Jean Marc
COTIER Alexis
SCHANG Bruno
BOUTET Jéréme
MIGEON Sacha
DZIERBICKI Philippe
ANTOINE David
VIGNETTE Eric
RABASSE Gilles
MASTEAU Michel
AMELINE DUSSI Loic
MENARD Alexandre
MIGEON Romain
ROBINEAU Stephane
SAVOURIN Thomas
COTIER Alexis
ANTOINE David
LIENART Cyrille
VERON Stephane
SCHANG Bruno
MASTEAU Michel

Access 1/ 2
VC MONTMORILLON
AC CHATELLERAUDAIS
UV POITIERS
AC CHATELLERAUDAIS

Access 3 /4
AC CHATELLERAUDAIS
AC CHATELLERAUDAIS
AC CHATELLERAUDAIS
CA CIVRAY

Access 1
Access 1
Access 1
Access 2

Access 4
Access 3
Access 4
Access 4

50860670099
50861540466
50860710036
50861540467

50861540483
50861540037
50861540413
50860630223

Souvenir Claude GABARD - Samedi 7 septembre 2024
Organisateur : AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS
CLASSEMENT ACCESS

0:27:09,000
0:28:52,000
0:29:19,000
0:29:59,000
0:30:14,000
0:30:21,000
0:30:42,000
0:31:37,000
0:31:44,000
0:31:50,000
0:31:53,000
0:32:42,000
0:32:55,000
0:32:59,000
0:33:13,000
0:33:16,000
0:33:31,000
0:33:34,000
0:33:45,000
0:33:53,000
0:34:03,000
0:34:49,000
0:35:08,000
0:35:14,000
0:35:56,000
0:46:05,000
Abs





